
Opakowanie/etui na smoczek uspokajający Valencia

cena: 44 zł
symbol: ML89586
wiek:  0-1roku
kolor: kremowy
materiał: poliester
wymiary (cm): szer. 5 x wys. 13 x dł/gł. 8
waga produktu po rozpakowaniu:  0.032kg
waga z opakowaniem: 0.035kg
EAN: 8413082895860

ETUI NA SMOCZEK USPOKAJAJĄCY Z UCHWYTEM DO PRZENOSZENIA
WYKONANE Z WODOODPORNEGO MATERIAŁU

Cechy:

https://www.marko-baby.pl


Można je zabrać dosłownie wszędzie●

Otwierany na zamek błyskawiczny●

Wodoodporne wykończenie zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz●

Otwór 180°●

Wysokiej jakości materiały●

Zawsze czysty smoczek dla dziecka
Chroni smoczek uspokajający przed zabrudzeniami i wszelkimi czynnikami zewnętrznymi, utrzymując go zawsze w czystości, czy to w domu czy na spacerze.
Wygodnie i higienicznie.

Uchwyt dla komfortowego przenoszenia
Zawiera uchwyt zakończony przyciskiem, dzięki któremu etui można przymocować do kołyski, łóżeczka, wózka lub torebki. W ten sposób zawsze masz go pod
ręką.

Z zamkiem błyskawicznym dla większego bezpieczeństwa
Zapewnia, że smoczek jest zawsze w idealnej kondycji.

 

Starannie zaprojektowana kolekcja, która będzie towarzyszyć Twojemu dziecku w pierwszych miesiącach życia. Nowa kolekcja akcesoriów do karmienia i
pielęgnacji niemowląt Miniland Valencia emanuje ciepłą i przyjemną kolorystyką, inspirowaną hiszpańską Valencią. Jej motywy przenoszą nas do marzycielskiego
życia na wsi, gdzie liście, światło, owoce cytrusowe, spokój i rodzina są częścią codziennego życia. Kiedy masz dziecko, czas leci szybko i dlatego ważne jest, aby
znaleźć sposób by spędzać z nim jak najwięcej czasu. To te rodzinne chwile, które wypełniają nasze życie i które z biegiem czasu cenimy: karmienie dziecka,
towarzyszenie mu podczas karmienia uzupełniającego, zabieranie go na spacer, wspólny piknik na świeżym powietrzu lub po prostu bycie przy nim.

W ramach tej kolekcji znajdziesz termosy na płyny i pokarmy stałe, izolowane pokrowce umożliwiające przenoszenie termosów w dowolne miejsce, butelkę
termiczną ze smoczkiem, hermetyczne pojemniki umożliwiające organizację i przechowywanie posiłków, a także zestawy anatomicznych sztućców. Kolekcja
Valencia oferuje również uchwyt na smoczek, etui na dokumenty zdrowotne, zestaw do pielęgnacji dziecka oraz łatwy w użyciu zestaw termometrów.



 


